RMU:34010 17-09-14 VANA-610510 005 CFE

CUENTA:74DC26C013000200

FECHA LÍMITE DE PAGO:03 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:11 DEMANDA CONTRATADA kW:11 CORTE A PARTIR:04 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:G146XF

PERIODO FACTURADO:18 JUN 25-21 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$4,489

$4,489

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M
.N.)

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M
.N.)

X X

95.78

Suministro 788.50 0.00 0.00 788.50

Distribución 0.00 246.35 0.00 246.35

Transmisión 0.00 0.00 185.06 185.06

CENACE 0.00 0.00 6.65 6.65

Energía 0.00 0.00 1,192.63 1,192.63